**abicio**. I, 68. III, 61. 73. IV, 2 arma. I, 82 militiae insignia. 2, 57 coronam. — 1, 22 responde, Blaese, ubi cadaver abieceris. 29 corpora extra vallum. 5, 9 corpora in Gemonias. 14, 7 gladium abiecit inter pedes eius. 15, 47 bicipites partus abieci in publicum. — IV, 85 nequaquam abiecto animo. 16, 11 nuntiat patri abicere spem et uti necessitate. *abiectus*. D 36 nihil humile vel abiectum eloqui poterat. 13, 46 abiectum et sordidum. *adverb.* D 8 quo sordidus et abieci nati sunt.

**abigo**. V, 19 velut abacto amne. 14, 63 abactos partus conscientia libidinum.

**abitus**. 14, 37 circumiecta vehicula saepe rant abitus.

**abiudico**. 14, 18 abiudicatis agris orta adversus iudicem invidia.

**abluo**. G 40 numen ipsum secreto lacu abluatur. III, 22 is balineas abluendo cruori propere petit. 11, 2 lacrimis abluendis cubiculo egrediens.

**abnepos**. 13, 1 Silanus divi Augusti a. erat.

**abnuo**. *alqd.* A 21 linguam Romanam. I, 67 imperium. II, 90 abnuenti nomen Augusti expressere ut adsumeret. III, 27 militi velut inritas exhortationes abnuenti. 52 ut ex eventu rerum adversa abnueret vel prospera agnosceret. 66. 12, 46 pacem et condiciones. IV, 14 dilectum. 19 obsequium. 44 nuptias suas. 75 proelium. V, 13 quando inpetus et subita belli locus abnueret. 1, 2 neque provinciae illum statum rerum abnuent. 23 servos abnuere caedem. 2, 22 supplices nihil abnuendo veniam omnium acceperunt. 6, 45 nihil. 2, 28 indicium haud aspernatus congressus abnuent. 38 sive indulerint largitionem sive abnuerint. II, 57 quod palam abnuerat inter secreta convivii largitur. 3, 10. 14. 12, 31 quod. 4, 3 alia. 26 Dolabellae petenti abnuent triumphalia Tiberius, Seiano tribuens. 6, 8 minus expediat agnoscere crimen quam abnuere. 27 abnuere id munus. 11, 8 dominationem. 13, 35 duritiam caeli militiaeque abnuent deserebantque. 14, 37 abnuerat contra ritum militiae iussa ducis. — *seq. inf.* II, 40 abnuentibus militem pugnae obicere. IV, 35 redire in castra. 1, 13 quinam adipisci principem locum suffecturi abnuerent. 4, 56 ipse deligere per modestiam abnuent. — *seq. acc. c. inf.* D 33 facultate eloquentiam contineri nec tu puto abnuent et hi significare volta videntur (sc. se non abnuere). I, 1 dignitatem nostram a Domitiano longius provecam non abnuerim. II, 66 qui se victos abnuent. III, 54 abnuenti vera esse quae adferret. 2, 78 quamquam suscipiendum bellum abnuisset. 15, 22 abnuentibus consulis ea de re relatum = negare. — *seq. quin.* 13, 14 non abnuere se quin cuncta infelicis domus mala patefierent. — *seq. part. interrog.* 14, 9 adspexeritne matrem exanimem, sunt qui tradiderint, sunt qui abnuent. — *absol.* A 4 quia abnuerat interfectus est (sc. accusare). I, 61 Valens adlicere, vel si abnuerent, vastare Gallias iussus. II, 85 adlicebant exercitum aut abnuenti vim parabant. 8 militum quosdam . . . adscivit vel abnuentes interficere iussit. III, 20 cum abnuerent i. e. cum *id* negarent. 39 a primoribus partium . . . ambitus abnuere perseveravit. IV, 39 ni abnuisset. 41 neque fateri audebat neque a. poterat. 2, 29 abnuentibus cunctis. 4, 17 quamquam abnuerent i. e. obgleich sie es in abrede stellten. 6, 1 dona in promptos, minas adversum abnuentes. 11, 12 certo, si abnueret, exitio. 15, 52 abnuent Piso. 56 ex quibus Lucanus et Senecio diu abnuere = negare.